
quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

   Prefeitura Municipal de Terra Nova 
E s t a d o  D a  B a h i a  

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE:(075) 3238-2061 -  3238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70                

 
 
 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 136/2018 

CARTA CONVITE 014/18 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE TERRA NOVA/BA 
- Objeto: contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção corretiva e 
preventiva, nos ônibus e micro-ônibus escolares da frota oficial da secretaria de Educação 
do Município de Terra Nova/BA. CONTRATADA: LVSB SERVIÇOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ: 30.219.464/0001-54 - Contrato nº 136/2018 - Vlr. R$ 131.150,00; 
Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.07.02, Projetos/Atividades: 2027, Elemento de 
Despesa: 3390.39.00, Fonte de Recursos: 22/15. Data Ass. 19/12/18; Vig. Até 
19/03/2019 – Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal. 
 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53ED4CF4319E60C7800BD442868EDAB3


		2019-01-03T11:53:18-0300




